Levypaneeli
Meidän levymetallisuojapaneelimme parantavat automaatioalan turvallisuutta tarjoamalla kestäviä esteitä teollisilta
vaaroilta. Ne varmistavat yksityisyyden, vähentävät melua ja ovat saatavilla vakiokorkeuksina sekä räätälöityinä
korkeuksina, jotta ne täyttävät erilaiset käyttövaatimukset.
Automaatioasennuksissa henkilöstön ja laitteiden turvallisuuden varmistaminen on ensiarvoisen tärkeää. Meidän X-
Guard metallilevysuojapaneelimme on suunniteltu tarjoamaan vahvaa suojaa vaaroilta, kuten liikkuvilta osilta ja
lentävältä roskalta, estäen tehokkaasti vahingossa tapahtuvan kontaktin ja parantaen työpaikan turvallisuutta.
Korkealaatuisista materiaaleista valmistetut paneelit ovat kestäviä ja pystyvät kestämään merkittäviä iskuja, taaten
pitkäaikaisen luotettavuuden.
Turvallisuuden lisäksi ne tarjoavat yksityisyyttä peittämällä arkaluontoisia prosesseja, jolloin visuaaliset häiriötekijät
vähenevät ja omia toimintoja suojataan. Lisäetuna on melun vähentäminen, sillä tukeva rakenne auttaa
vaimentamaan ääntä, mikä edesauttaa hiljaisempaa ja mukavampaa työympäristöä. Meidän standardipaneelimme
ovat 2200 mm korkeita, ja saatavilla on 750 mm lisäys lisäämään kattavuutta. Erityistarpeita varten tarjoamme myös
paneeleja korkeuksissa 1900 mm ja 2400 mm pyynnöstä, mikä tarjoaa joustavuutta erilaisiin toimintatarpeisiin.
X-Guard metallilevypaneelit ovat helppoja asentaa, ja voit käyttää samoja pylväitä ja ovipaketteja kuin muissa
koneensuojatuotteissamme. Välttyäksesi raoilta paneelin ja pylvään välillä, suosittelemme asentamaan
metallilevypaneelin mukana tulevan suojakaistaleen.
1/3
Models
Korkeus 750 mm 5 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM) COLOR
W349-075025 250 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075040 400 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075080 800 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075100 1000 750 Graphite Black (RAL 9011)
W349-075120 1200 750 Graphite Black (RAL 9011)
Korkeus 2200 mm 5 articles
ARTICLES / DESCRIPTION WIDTH (MM) HEIGHT (MM) COLOR
W349-220025 250 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220040 400 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220080 800 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220100 1000 2200 Graphite Black (RAL 9011)
W349-220120 1200 2200 Graphite Black (RAL 9011)
2/3
Related products
LISÄVARUSTEET
Peiteprofiili
Peiteprofiili on saatavilla, jota voidaan käyttää aukkojen peittämiseen pylväiden ja
paneelien välillä. Se on saatavana korkeuksissa 750, 1900 ja 2200 mm. Mustat
peiteprofiilit (RAL 9011) sisältyvä...
5 articles
LISÄVARUSTEET
Täytelevy metallista kiinteä/säätökelpoinen
X-Guard täytesheetmetalli on käytännöllinen ratkaisu koneen suojapaneelien
epäkohtien täyttämiseen. Saatavilla kiinteissä (40 ja 70 mm) tai säädettävissä (40–
145 mm) levyissä, se varmistaa turvalli...
15 articles
3/3